
TECHNICKÁ DATA                                 ALKX10 

 
 

Název výrobku: PŘÍSTROJ PRO MĚŘENÍ ALKOHOLU V DECHU 

                               ALKOTEST X10 

 

Firemní označení: ALKX10 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455        fax.: 5896 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

Technický popis: 
 

• Osvědčený, jeden výstupní platinový elektrochemický senzor  

• Rozsah měření: 0,000 – 5,000 ‰ (0,000 – 2,380 mg/l)  

• Výsledek nad 2,000 ‰ je zobrazován jako HI  

• Přesnost: ±5%  

• Barva: černá  

• Rozměry: 120 mm × 65 mm × 27 mm  

• Váha: 145 g (bez baterie 110 g)  

• Pracovní podmínky:  

teplota: +10 ºC až +40 ºC  

vlhkost: 10 % až 85 % 

• Skladovací podmínky: 0 ºC až +50 ºC  

• Displej: LCD 4 číslice (0.000 BAC), zobrazuje tři číslice za desetinnou čárkou, 

které jsou zvýrazněny modře  

• Paměť: 5 posledních výsledků  

• Jednotky měření: analyzátor dechu zobrazí výsledek v promile (‰), volba: mg/l  

• Baterie: 9 V alkalická baterie  

• Záruka 24 měsíců na Alkohit X10  

• Záruka 24 měsíců na elektrochemický senzor 

• Přístroj je testován v laboratoři při teplotě 25 °C (±2 °C) při koncentraci alkoholu 

0,380 mg/l; odchylka citlivosti: 0,01 mg/l kalibrační hodnoty za měsíc. 

Souprava obsahuje: 

Analyzátor dechu Alkohit X10  

1 ks 9 V baterie  

5 naústků – každý individuálně zabalený  

Uživatelský manuál:  

mapa BAC limitů v Evropě 

Záruční list:  

kalibrační dokument od výrobce 

Obal 

 

  

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Doporučené užití:  testr můžete použít všude, kde je potřeba provádět prevenci užívání 

                                alkoholu 

  

 

                                     

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

 

Záruka: 24měsíců od data prodeje. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

 nesprávnou manipulací s výrobkem. 

 

Skladování: V suchém prostoru bez přístupu slunečního záření. 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 

odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 
 

 
Dne  14. 3. 2014  schválil:    

                                                            Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                       
 

 

 


